

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. przetargu nieograniczonego sektorowego na „Dostawę klocków hamulcowych przeznaczonych do autobusów”.

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, działając na podstawie §17 ust. 8 Regulaminu zamówień publicznych sektorowych Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o., w odpowiedzi na wniosek wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Z uwagi na sprzeczne informacje w SIWZ proszę o informację czy jest konieczne wniesienie wadium do przetargu - nr postępowania 134-520/AS/2019

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na dostawę klocków hamulcowych przeznaczonych do autobusów (nr postępowania 134/520/AS/19) chciałbym poinformować, że opisie przedmiotu zamówienia nie wpisano materiału ciernego stosowanego w klockach Optiline. W związku z powyższym, proszę o informację, czy uzupełnią Państwo tę informację w SIWZ, czy też wystarczy, że jako wykonawca podamy te dane w naszym formularzu ofertowym - opierając się na wytypowaniu marki Optiline jako dopuszczonej do oferowania.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje następujący numer mieszanki klocków dla marki Optiline:

OPTIMA LU 903

Treść pozostałych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi nie powodują zamiany terminu otwarcia ofert, który został wyznaczony na dzień **28.01.2020r. godz. 10.00**